
 

 

 
 

COMUNE DI VOGHERA 
PROVINCIA DI PAVIA 
******************* 

Convocazione Consiglio comunale in seduta ordinaria 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
VISTO l’art. 39, 1° e 2° comma,  del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;  
VISTO l’art. 12 dello Statuto comunale; 
VISTO il Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale; 
VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 59 del 15.11.2021 avente per 
oggetto: “Approvazione parziale modifica ed integrazione al regolamento per il 
funzionamento del Consiglio comunale”; 
 

D I S P O N E 
 
la convocazione del Consiglio comunale, in seduta ordinaria, in presenza, aperta al 
pubblico, nei limiti dei posti a sedere disponibili, per il giorno di LUNEDI’ 22 
DICEMBRE 2025,  alle ore 20,00, in prima convocazione e per il giorno di  MARTEDI’ 
23 DICEMBRE 2025,  alle ore  21.30 in seconda convocazione, per trattare il seguente: 

 

ORDINE DEL GIORNO 

 

1. Comunicazioni del Presidente del Consiglio e del Sindaco. 
2. Approvazione verbali sedute del 25.11.2025 e 27.11.2025. 
3. Documento Unico di Programmazione - DUP - 2026/2028. Approvazione Nota 

di aggiornamento.  
4. Approvazione integrazioni Regolamento per la disciplina dell’applicazione 

dell’Imposta Municipale Propria – IMU. 

5. Approvazione Bilancio di Previsione 2026/2028. 

6. Razionalizzazione periodica delle partecipazioni societarie al 31/12/2024 ai 

sensi dell’art. 20 D. Lgs. 19/08/2016 n. 175 e s.m.i. - Relazione sullo stato di 

attuazione delle misure di razionalizzazione delle partecipazioni detenute al 

31/12/2023 e presa d’atto relazione ai sensi dell’art. 30 D. Lgs. 201/2022 di 

ricognizione annuale dei Servizi Pubblici Locali di rilevanza economica. 

7. Approvazione aggiornamento del Piano Regolatore Cimiteriale - Cimitero 

Maggiore e Cimiteri frazionali. 

8. Approvazione Regolamento per la disciplina e la gestione delle 

sponsorizzazioni. 
 

La Cittadinanza è invitata ad assistere all’adunanza suddetta che si terrà nella 
Sala Consiliare del Palazzo comunale di Piazza Duomo, 1. 

 

Il pubblico potrà seguire la seduta anche collegandosi in streaming accedendo al 
servizio sul sito del Comune di Voghera al seguente link: 
https://www.comune.voghera.pv.it/it/page/diretta-streaming-del-consiglio-comunale 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
Prof. Daniele Salerno 

 

 


